reipit sic

# Liber Baptismalis

Sarochie in Sagsboerog

Capituli Ruralis Rothleutran

Contans quadringentis octoginta

quatuor paginis. Datum

261  
452

261  
1745

Wolff  
Meyer  
14

Wolff  
Meyer  
45

15/6  
45

Wolff  
Meyer  
16

Cyberium

Metropolitano Actuum

Baptismalium Parochia in  
Sagburg Capituli Ruralis  
Dobütrani.

Inchoatum die 24 May anni  
reparatae Salutis  
1745.

1745

1811  
1755  
86

23/5  
1745

quadragesimi quinti a me infra scripto Patris in Dagoburg  
baptizatus est Josephus filius Petri Meyer Civis et jurati hujus  
professionis fabri lignarii, et Barbara Sennemillerin Conjug  
profata Dagoburg Commorientium. Natus vero die tertie  
eiusdem mensis et anni. Patris fuit honestus juvenis Josephus  
Schmitt filius Josephi Schmitt Civis hujatis, et eterna constantis  
Conjugum, et Matris auctoris pudica Virgo Anna Ruffenathin filia  
Samuelis Ruffenath Civis hujatis, et eterna constantis. Matris  
presente Patre, qui omnes una mecum subscripserunt

1745  
21 mai  
Josephus  
Meyer  
14

Josephus Meyer  
Pater  
Anna Ruffenathin  
Th. Sempffer

Vitus  
Zimmermann  
45

Jodie quinta Decima Junij anni millesimi septingentesimi  
quadragesimi quinti a me infra scripto Patris in Dagoburg  
baptizatus est Vitus filius Joannis Simonis Zimmermann  
hujatis professione fidicinis, et eterna Mariae Jungin Conjug  
in profato Dagoburg Commorientium. Natus eodem die eiusdem  
mensis et anni. Patris fuit honestus juvenis Joannes Zimmermann  
filius Joannis Zimmermann Civis hujatis, et eterna Mariae  
Conjugum, et Matris vero pudica Virgo Catharina Simon filia  
Joannis Simonis Simon Civis hujatis, et eterna Salomea, fuit  
Conjugum, presente Patre, qui omnes una mecum subscripserunt

15/6  
45

Joannis Zimmermann  
Pater  
Catharina Simon  
Th. Sempffer

Joannes  
Reinert  
46

Jodie septimo decimo Junij anni millesimi septingentesimi quinquagesimi  
quinti a me infra scripto Patris in Dagoburg baptizatus est Joannes  
filius Joannis et eterna Reinert professione Metallarii, et Elizabetha  
Conjugum aliorum in Weitem Commorientium, sed modo peregrinantium  
in Helvetia ab Eremitarum Canobio venientium, in Schaffhausa  
meo divertentium. Natus vero die quarta Decima eiusdem mensis  
et anni. Patris fuit Joannes Kigel professione Faber lignarius  
profata Schaffhausa, Matris Christiana Sommer filia et eterna  
presente Patre, et defuncta Elizabetha Schaffhausa  
Conjugum, presente Patre, subscripserunt mecum Patris et Matris  
et Patris decessante, seu necive scribere fecerunt notae suis manuales

1746  
46

Joannes Reinert  
Pater  
Elizabetha Sommer  
Th. Sempffer

3/7/5

24/5

19/5

Hic Johannes Georgius filius Josephi  
 Lignatoris, et Salomeae Anstethin Conjugum in praesente  
 Commotantium. Natus vero die tertia ejusdem mensis  
 Petrus fuit Georgius Wüst Civis et Caupo hujus  
 et Annae Seubsin Viduae defuncti Jacobi Gallapae olim  
 praesente Patre qui omnia materiae fecit notam sua  
 Declaravit per nos scribere. Praesentem vero meum subseripsum  
 J. G. Wüst Patrem (Signum) Matrimum  
 Signum I. B. Latoris

Handwritten notes in blue ink, possibly a date or reference.

Hodie tertia vigesima Julij anni millesimi septingentesimi quarta  
 viginti quinti a me infra scripto Praesente in Dagiburg baptizatus est  
 Florentius filius Joannis Ernd Civis hujus professionis et colitoris  
 et Annae Mariae Dillenstrückerin Conjugum in mola Kleinmühl  
 nominata ad radicem montis Kartelberg Commotantium. Natus vero  
 die secunda vigesima ejusdem mensis et anni. Praesens fuit  
 Josephus Dillenstrücker Civis hujus professionis agricola, Matrimum  
 autem pueria Virgo Anna Maria Dillenstrückerin filia Petri  
 Dillenstrücker Civis hujus et Catharinae Dispin Conjugum, praesente  
 Patre, qui una meum subseripsum propter matrimonium quae debita  
 a me impellata Declaravit per nos scribere et fecit nota suam  
 manuum Josephi Dillou, Praesentis Patrimus.  
 Signum A. M. D. Matrimum J. G. Wüst ad Dagiburg  
 Th. Semperoff  
 Praesentis

Hodie trigesima Augusti anni millesimi septingentesimi  
 quadragesimi quinti a me infra scripto Praesente in Dagiburg  
 baptizatus est Delasius filius Joannis Pet. Civis hujus professionis  
 Lignatoris, et Annae Clarae Ruffenastin Conjugum in praesente  
 Dagiburg Commotantium. Natus vero die nona vigesima ejusdem  
 mensis et anni. Praesens fuit horrethi juvenis doctorum Pet. filius  
 defuncti Henrici Pet olim Civis et Chirurgi hujus galatitiamis sig-  
 nator, Matrimum autem pueria Virgo Isidoria Ruffenastin filia  
 Joannis Ruffenast Civis hujus et defunctae Annae Clarae Anstethin  
 quondam Conjugum, praesente Patre qui omnia una meum subseripsum  
 propter matrimonium quae debita a me impellata Declaravit per nos scribere  
 et fecit notam suam manuum J. G. Wüst ad Dagiburg  
 Signum A. R. Matrimum  
 J. G. Wüst ad Dagiburg  
 Th. Semperoff  
 Praesentis

Marginal notes on the right side of the page, including various numbers and names, some in red ink.

Clara Maria filia Joannis  
 professione agricola, et Catharina Melmanni Conjugum in  
 prefato loco Land Commorantium. Nata vero die primo trigesima  
 octavae mensis Junii anni. Patrinus fuit Antonius Joannis Civis  
 Oversteigen professionis agricola, Materna autem Elizabetha  
 uxor Jacobi Sammi Civis in jam sepe dicto loco Land  
 presentis Patris, qui omnes una mecum subscripserunt  
 propter Matrimonium, quod declarans se necesse scribere fecit notam manuum  
 Joannis Joannis Patris  
 Th. Semper  
 Parochus